گذشـــته پلیس آلمان به مرکز اســـلامی هامبورگ حمله و در توجیه این اقدام
اعلام کرد: »مرکز اســـلامی هامبورگ و نهادهای تابعه به ظن اقدام علیه نظم
عمومی مورد بررسی و ۵4 مرکز در هفت ایالت فدرال مورد بازرسی قرار گرفتند.«

یادگار شهید بهشتی
کز اسلامی در آلمان است که در مرکز اسلامی هامبورگ، یکی از مهم ترین مرا
ســـال 1۳۳2ش )1۹۵۳م( در شـــهر هامبورگ آلمان و با حمایت مالی آیت الله
بروجـــردی تحـــت نظـــارت نماینده ایشـــان محمد محققی لاهیجـــی با عنوان
مســـجد تاســـیس شـــد. در ادامه در ســـال 1۳44 و در زمانی که شهید بهشتی
متصدی مرکز بود، موسســـه اســـلامی فرهنگی مســـجد هامبورگ، درکنار این
مسجد با هدف تحت پوشش قرار دادن همه مسلمانان از کشورها و مذاهب